
R O M Â N I A                                                          337205, DENSUŞ, nr. 154
JUDEŢUL HUNEDOARA                                       tel./fax: 0254/775010; 775210
COMUNA DENSUŞ                                                       cod fiscal  5453789
CONSILIUL LOCAL primariadensus@yahoo.com

H O T Ă R Â R E A     NR. 63/2017
privind aprobarea Actului Adițional la Contractul nr. 1245 din 12.06.2015,

încheiat între UAT Comuna Densuș și d-na Iacoboni Carmen-Maricica

Consiliul local al comunei Densuş, judeţul Hunedoara;

Având în vedere expunerea de motive întocmită de primarul comunei
Densuş, înregistrată sub numărul  45/57 din 22.06.2017, raportul compartimentului
de resort numărul 46/65 din 21.08.2017 și avizul favorabil al comisiei pentru
programe de dezvoltare economico-socială, buget, finanţe, administrarea domeniului
public şi privat al comunei, agricultură, gospodărie comunală, protecţia mediului,
servicii şi comerţ, din cadrul Consiliului local, nr. 47/55 din 25.08.2017;

În baza proiectului de hotărâre nr. 57 din 22.06.2017, privind aprobarea
Actului Adițional la Contractul nr. 1245 din 12.06.2015, încheiat între UAT Comuna
Densuș și d-na Iacoboni Carmen-Maricica;

Având în vedere Procesul verbal nr. 1427 din 14.06.2017, întocmit în
urma măsurătorilor efective în teren, prin care se constată că din suprafața de 61,75
ha, pășune comunală, suprafața de 27,62 ha este acoperită de pădure, care nu poate fi
transformată în pășune;

Având în vedere prevederile art. 7, alin. (4) și alin. (13) din Legea nr .
52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, cu modificările şi
completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 36, alin. (2), litera “c”, alin. (5), litera “b” şi
art. 45, alin. (1),  din Legea administraţiei publice locale, nr. 215/2001, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare ;

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.- Aprobă Actul adiţional la Contractul nr. 1245 din 12.06.2015,
încheiat între UAT Comuna Densuș și d-na Iacoboni Carmen-Maricica, domiciliată în
localitatea Poieni, nr. 51, comuna Densuș, județul Hunedoara conform anexei la
prezenta hotărâre.

Art. 2.- Împuterniceşte primarul comunei Densuş, d-l Vîrtopean Ionel
Adrian să semneze Actul adiţional la Contractul nr. 1245 din 12.06.2015, încheiat
între UAT Comuna Densuș și d-na Iacoboni Carmen-Maricica.

Art. 3.- Prezenta hotărâre se poate contesta în termenul legal conform
Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările
ulterioare.

Art. 4.- Prezenta hotărâre se va comunica primarului comunei Densuș,
compartimentului contabilitate și compartimentului agricol și protecția mediului, din
cadrul Primăriei comunei Densuş, d-nei Iacoboni Carmen-Maricica şi Instituţiei
Prefectului Judeţului Hunedoara.

Densuş, 29 august 2017
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

MERIAN NICU LĂSCUȚ
CONTRASEMNEAZĂ,

SECRETAR,
LOREDANA  BOGDAN

Hotărârea a fost aprobată în şedinţa ordinară a Consiliului local al
comunei Densuş, din data de 29 august 2017, prin vot deschis, cu următorul
cvorum: 6 voturi “pentru”, 0 voturi “abţineri”, 0 voturi “ contra”.


